INDICAÇÃO Nº 01825/2010
Solicita extensão de rede de luz na Rua Benedito de Moraes Góes, num trecho de aproximadamente 800 metros até o seu final.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de luz na Rua Benedito de Moraes Góes, num trecho de aproximadamente 800 metros até o seu final.
JUSTIFICATIVA:

A rede de energia elétrica está próxima e não será difícil sua extensão para beneficiar os moradores que não contam com a benfeitoria ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02041/2010